
Projekt 
 
z dnia  4 listopada 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 111/2022 

BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2022 poz. 559 t.j.) art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 t.j.) oraz § 10 pkt 4, 5 i 9 uchwały nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   47.028.205,47 zł w tym : 

a) dochody  bieżące         -               39.779.881,97 zł, 

b) dochody  majątkowe    -                7.248.323,50 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   44.952.896,21 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             40.497.006,21 zł, 

c) wydatki  majątkowe    -               4.455.890,00 zł, 

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
        

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24975C21-E19B-41E8-AF04-DB787A014070. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 111/2022 z dnia 28 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 598 197,25 -1 572,00 2 596 625,25

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

20 000,00 168,00 20 168,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 000,00 168,00 20 168,00

85216 Zasiłki stałe 234 500,00 -1 740,00 232 760,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

233 000,00 -1 740,00 231 260,00

855 Rodzina 5 286 200,00 1 349,00 5 287 549,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 799 141,00 1 349,00 2 800 490,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

29 010,00 1 349,00 30 359,00

Razem: 47 028 428,47 -223,00 47 028 205,47

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24975C21-E19B-41E8-AF04-DB787A014070. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 111/2022 z dnia 28 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 11 882 245,34 0,00 11 882 245,34

80101 Szkoły podstawowe 7 265 762,74 0,00 7 265 762,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 131,00 -152,00 96 979,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 806,00 152,00 99 958,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 450,00 1 162,00 9 612,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 041 062,30 -1 162,00 3 039 900,30

80104 Przedszkola 1 567 565,93 0,00 1 567 565,93

4260 Zakup energii 45 000,00 -2 000,00 43 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 768,00 2 000,00 19 768,00

851 Ochrona zdrowia 235 579,00 0,00 235 579,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 96 760,00 0,00 96 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 200,00 2 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 564,00 -200,00 6 364,00

852 Pomoc społeczna 4 810 635,25 -1 572,00 4 809 063,25

85203 Ośrodki wsparcia 962 166,00 0,00 962 166,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 70,00 1 570,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 410,44 -70,00 2 340,44

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

20 000,00 168,00 20 168,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 000,00 168,00 20 168,00

85216 Zasiłki stałe 233 000,00 -1 740,00 231 260,00

3110 Świadczenia społeczne 233 000,00 -1 740,00 231 260,00

85295 Pozostała działalność 653 126,25 0,00 653 126,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -10 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 507,00 10 000,00 30 507,00

855 Rodzina 5 535 236,00 1 349,00 5 536 585,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 821 125,00 1 349,00 2 822 474,00

3110 Świadczenia społeczne 2 391 422,65 -20 000,00 2 371 422,65

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24975C21-E19B-41E8-AF04-DB787A014070. Podpisany Strona 1



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

28 615,00 1 549,00 30 164,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224 715,00 20 000,00 244 715,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

395,00 -200,00 195,00

Razem: 44 953 119,21 -223,00 44 952 896,21

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24975C21-E19B-41E8-AF04-DB787A014070. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

